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Taśma Tesa 4657 50 m x 15 mm tkaninowa
czarna

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta 04657-00143-00

Opis produktu
Czarna taśma Tesa 4657 50 m x 15 mm tkaninowa powlekana akrylem 

Tesa 4657 to wysokiej jakości, mocna i odporna na temperaturę taśma tkaninowa powlekana akrylem. Nośnik w taśmieTesa
4657 zawiera tkaninę z włókien bawełnianych o siatce gęstości 145, pokrytej termoutwardzalnym klejem z naturalnego
kauczuku.

Tesa 4657 jest taśmą bardzo wytrzymałą i sprężystą, często stosowana w branży motoryzacyjnej do drobnych napraw, m.in.
do stałego wypełniania otworów oraz przy zabezpieczaniu powierzchni na czas prac malarskich i lakierniczych. Co ważne,
taśmę Tesa 4657 można łatwo usunąć bez pozostawiania śladów nawet po wystawieniu na działanie wysokich temperatur.

 

Dane techniczne:

materiał nośnika: tkanina pokryta akrylem

grubość całkowita: 290 µm

typ substancji klejącej: kauczuk naturalny termoutwardzalny

wydłużenie przy zerwaniu: 7.5 % 

odporność na rozciąganie: 105 N/cm

odporność termiczna (30 min) 180 °C 

siatka: 145 gęstość splotu na cal kwadratowy 

przylepność do stali: 4.6 N/cm

Taśma Tesa 4657 charakteryzuje się dużą odpornością na starzenie (co pozwala na długotrwałe użytkowanie) oraz wysoką
odpornością na rozpuszczalniki farb i lakierów.

 

Zastosowanie:

Zabezpieczenie na czas produkcji pojazdów i maszyn odporne na działanie wysokich temperatur 

Maskowanie kołnierzy okiennych. 

Możliwe jest nawet wielokrotne suszenie piecowe. 

Trwałe zakrywanie otworów wewnątrz jak i na zewnątrz. 
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Zakrywanie otworów po gwintach i wywierconych otworów drenażowych. 

Częściowe zabezpieczanie podczas stosowania środków impregnujących. 

Mocowanie płaskich kabli, np. na podbitkach, panelach drzwiowych, lustrach. 

Zabezpieczanie powierzchni podczas wysokociśnieniowego elektrostatycznego malowania proszkowego.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

